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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,
Jawor

Cena 199 000 zł

Rozkładowe  ( okna na dwie strony) trzypokojowe mieszkanie znajduje się na czwartym piętrze bloku.Mieszkanie
jest bardzo słoneczne i ciepłe. W mieszkaniu na ścianach i sufitach są gładzie. Mieszkanie posiada piwnicę i
balkon z widokiem na panoramę miasta . Ogrzewanie i ciepła woda jest z ciepłowni. W mieszkaniu wymieniono
okna i drzwi wejściowe. UWAGA; mieszkanie na zamianę. Właściciel najchętniej zamieni się na mieszkanie
dwupokojowe do drugiego piętra.  Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol 225/AZM/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ



Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.plStatus AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Stara cena 189 000 PLN

Cena za m2 3 621 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 425 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Spółdzielnia SMLW Jawor

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 55 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku INNY Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 7, 45 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3, 04

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 1, 23

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 15, 1+10, 2+8, 8

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 6 m²

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Rodzaj podłogi GRES, WYKŁADZINA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 6.00 m² Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


